
Vi har inrett  
f jällvärlden i 40 år med 

tre ledstjärnor: 
God design, Hög kvalitet  

& Funktionalitet



Permia startade 1982 och fick då namnet Permia Inredningar AB 

efter grundarnas förnamn. Sverige hade fått slalomfeber och både 

skolor och arbetsplatser stod stilla medan Ingemar Stenmark tog 

medalj efter medalj i avlägsna skidorter som Kitzbühel, Madonna 

di Campiglio och Lake Placid. Intresset för skidåkning var stort 

och allt fler ville lägga tyngden på dalskidan under vinterhalvåret. 

Permia började med försäljning av furumöbler i liten skala till 

stugor och restauranger, men gick ganska snabbt över till att satsa 

på fjällvärlden.

Sedan dess har företaget utvecklat slitstarka, funktionella och  

stilrena möbler med många smarta lösningar, ett inarbetat och  

tryggt sortiment med bra kvalitét och hållbarhet.  

Sedan  
 1982



Vill du åka skidor medan vi ställer in dina 
möbler, monterar våningssängar och spikar 
upp tavlor?

Boklart

Möbel- & inredningspaket 

Vi tar fram ett möbel- och inredningspaket och ser till att du får ut det mesta av din  

inredning, smarta förvaringslösningar och det antal sovplatser och sittplatser som du vill ha.  

I vårt sortiment finns möbler för alla rum. Vi har ett tryggt och inarbetat sortiment med  

god design, hög kvalitet och bra funktionalitet.

Leverans & Montering

Våra duktiga montörer har lång yrkeserfarenhet av stuginredning och leveranser till fjället. 

Vi levererar till bland annat Sälen, Vemdalen, Åre och närområden med egna lastbilar. Vi 

monterar och ställer allt på plats. Vi tar naturligtvis hand om allt emballage liksom även 

bortforsling av gamla möbler vid behov.

Boklart

Många av våra kunder genom åren har uppskattat att komma fram till en helt boklar stuga 

eller lägenhet. Du slipper hyra släpvagn, köra möbler på snöiga vägar och ta med hela verk-

tygslådan. Dessutom kan du använda din lediga tid till annat än att skruva ihop möbler.



Tillsammans med våra underleverantörer har vi tagit fram ett standardsortiment som  

är anpassat för uthyrning och lämpligt för privatpersoner, bostadsrättsföreningar och  

stugbyar. I vårt sortiment finns möbler för alla rum. Vi inreder med smarta lösningar  

och erbjuder möbler som håller för hårt slitage och många gäster. Vi vill skapa en  

ombonad, praktisk lösning och framförallt se till att du som kund får möbler som  

håller i många år. 

Permias möbler är till stor del underhållsfria, alla möbler stryks med en topplack vilket  

gör dem slittåliga och fräscha i många år framöver. Våra stoppmöbler och sängar är extra  

förstärkta då stommen består av massivt trä. Vi testar och granskar våra produkter och vi  

strävar alltid efter att ha ett inarbetat och tryggt sortiment med bra kvalite och hållbarhet.  

 

Våra möbler tillverkas av yrkesskickliga hantverkare i specialinriktade möbelverkstäder,  

både i Sverige och i Europa. Tack vare ett väl utbyggt kontaktnät med arkitekter, special- 

snickerier, smidesverkstäder och tapetserare kan vi anpassa både mått och träslag enligt 

dina egna önskemål om du beställer stora volymer, till exempel om du ska inreda ett  

helt hotell eller en stugby.

Möbler & Uthyrning 

Saga våningssäng vintagebets 80/120x200cm



Förvaringsmöbler

Bland våra förvaringsmöbler hittar du bl.a. Dahl hallmodul med pjäxtork för 5 par 

pjäxor. En praktisk hallförvaringsmöbel med förvaringsfack för vantar, mössor eller 

skidhjälmar samt klädhängare, hjälmkrokar och krokbräda. Vi har även smart lösningar 

för sovrumsförvaring så som Anders sänggarderob och Anders ägarskåp. Mer info 

hittar du på www.permia.se 

Våningssängar 

Det finns få möbler som är så funktionella som våningssängen. Därför har vi lagt  

mycket kärlek och energi på dem. Vi vill att de ska ge ett mysigt och välkomnade  

intryck, men också ge god sovkomfort. Vi designar dem här i Alfta och tillverkar  

dem i massiv furu som betsas i renlavs-, vintage- eller lodge-bets, beroende på  

vilken stil du föredrar.

I vårt sortiment finner ni möbler och inredning till alla rum se mer på www.permia.se

Smart inredning

Skapa ordning  & reda i hallen! Hjälmar, pjäxor, handskar och kläder på sin plats.



Bland våra trogna kunder finns:

SkiStar i Sälen, Åre och Vemdalen, Idrefjäll, Scandic Hotel, Bear Lodge Åre, STF Abisko 

och Kebnekaise, Borgafjäll, Kläppen, Stöten och många fler. Med den erfarenhet vi byggt 

upp under åren kan vi ge goda råd och rekommendationer så du får ut det mesta av  

din inredning!

Leverans med egna bilar 

Permia Inredningar har lång erfarenhet av inredning i fjällvärlden Vi har egna lastbilar som 

går med täta turer till Sälen, Vemdalen, Åre och närområden. Vid större projekt transporte-

ras möbler med containers eller direktleverans från fabrik. Vi bär in, monterar och ställer alla 

möbler på plats, samt tar vi med oss all emballage. Om du önskar montera dina möbler själv, 

leverera vi och lämnar dina möbler innanför dörren.

Leverans & montering



Permia Inredningar AB
Adress: Krangatan 5 . 822 30 Alfta

Telefon vx: 0271-580 90 . Fax: 0271 -100 39
info@permia.se . www.permia.se 


